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Svenska arbetstagarna är världens bästa på inte att avlägga nyårslöften. Det visar en ny undersökning 
från internationella bemanning och rekryteringsföretaget Randstad som har frågat arbetstagare i 27 länder 
i hela världen.

Bara 12 procent av svenskarna avlägger nyårslöften – och det är den klart lägsta andelen bland alla länder 
i undersökningen.

Randstad har också frågat arbetstagarna om de i år tänker avlägga nyårslöften kring deras karriär under 
2011. Också här ligger Sverige längst nere på listan med bara 13 procent.

»En bra karriärutveckling kräver ett ständigt fokus och svenskarna är generellt sett mycket målmedvetna 
när det gäller karriären. Därför är det inte bara när årsskiftet närmer sig att de börjar spekulera i karriären-
men en process som pågår under hela året,« säger vd Jeroen Tiel, Randstad Sverige.

Kineserna har den högsta andelen med hela 77 procent av arbetstagarna som avlägger nyårslöften. Hela 
86 procent av kineserna tänker i år avlägga nyårslöften kring karriären.

(Se resultaterna på sidan 2)

Ytterligare information
Presskontakt Daniel Berglind. Telefon 070 431 74 41.

Bakgrund
Randstad har i samarbete med Blauw Research och Survey Sampling International (SSI) intervjuat arbetstagare i 26 länder 
i hela världen. Intervjuerna har genomförts under perioden 3-27 november 2010. Flera än 400 arbetstagare i varje land har 
intervjuats och alla är mellan 18 och 65 år och arbetar minst 24 timmar i veckan. Undersökningens resultat ingår i senaste 
upplagan av Randstad Workmonitor som publiceras av Randstad fyra gånger om året. 

Shaping the world of work. Så låter Randstads mission. Randstad hjälper människor att hitta arbete och hjälper 
verksamheter att hitta rätt medarbetare. Randstad matchar kvalificerade kandidater med enastående karriärmöjligheter  
och ger därmed ett positivt bidrag till många människors vardag. Randstad löser på samma sätt en väsentlig och omfattande 
uppgift för verksamheterna som därmed kan koncentrera sig på att nå deras egna målsättningar.

Randstad Sverige är en del av den internationella koncernen Randstad Group. Randstad förmedlar varje dag arbeten till 
fler än 450.000 människor i hela världen. Randstad finns representerat i 46 länder och har 4100 kontor i Europa, Nord- och 
Sydamerika och i Asien. I Sverige är Randstad bland de främsta bemanningsföretagen med kontor i Stockholm, Göteborg, 
Malmö, Södertälje, Norrköping och Västerås.

Svenskarna är de sista 
att avlägga nyårslöften
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Nyårslöften generellt sett
 
uttalanden: Jag avlägger altid nyårslöften.

Nyårslöften kring karriären under 2011
 
uttalanden: Jag kommer i år att avlägga ett nyårslöfte kring min karriär under kommande året.
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